Bilhassa Şam-Der’a-Amman gibi karadan gelinen hac yolunun Şam vi-
layetinden geçmesi şehrin önemini göstermektedir. Emen-Çor Mu’temid Billah
H.231-279/M.845-892 devrin en önemli devlet adamlarından biridir. İbn Asâ-
kir’in verdiği bilgilere göre H. 256-264/870-878 yıllarında valilik görevini yürüt-
tüğü anlaşılmaktadır. Saygın ve yetenekli bir asker olarak tanınan Emen-Çor,
Şam çevresinde tesis ettiği disiplin ve güvenlik sayesinde hâkimiyetini sürdüre-
bilmiştir. Emen-Çor’un, hâkim olduğu eyaletin yıllık haracı çevresiyle beraber
1.600.000 dirhemi aşmaktaydı.